I "—I ; T :1712—:-‘::“\'7 !_- T h_ j

Mod. FBBCMRH
FBBCMLH

www.repar2.com



IELQDE“JEgE;%

Via Ambrogio Colombo, 176 - 21055 Gorla Minore (VA) Italy
Tel. +39 0331 465727 Fax: +39 0331 465728
www.repar2.com info@repar2.com
Exp.Dept: exportoffice@repar2.com

FBBCM

400N




Re ar-

MAI:HINE GUARDS

Via Ambrogio Colombo, 176 - 21055 Gorla Minore (VA) ItaIy Tel.
+39 0331465727 Fax: +39 0331 465728
www.repar2.com info@repar2.com
Exp.Dept: exportoffice@repar2.com

Regolazione Micro FAB—FBB

Allentare la vite (A) abbassare il braccio e posizionare la cava (B) in modo che la
rotella del micro sia perfettamente in centro alla cava .Stringere la vite(A). Alzare e
abbassare il braccio e controllare se si sente il click del micro.Cosi facendo dovrebbe
funzionare. Se il micro continua a non scattare ,togliere il coprimicro (C) svitando le 2
viti ,allentare le 2 viti del micro(D) e spingere il corpo micro in senso opposto alla cava
dell'eccentrico e stringere le viti del micro. Alzare e abbassare il braccio e controllare
se si sente il click del micro.Cosi facendo dovrebbe funzionare.

N LA

Z 1IN
Loosen the screw (A) lower the arm and position the slot (B) so that the micro wheel is
perfectly in the center of the slot. Tighten the screw (A). Raise and lower the arm and
check for the click of the micro, which should work. If the micro still does not click,
remove the micro cover (C) by unscrewing the 2 screws, loosen the 2 micro screws
(D) and push the micro body in the opposite direction to the eccentric slot and tighten
the micro screws. Raise and lower the arm and check for the click of the micro, which
should work.

www.repar2.com




SOVRAPPOSIZIONE BRACCIO CHIUSOE
BRACCIO TUTTO APERTO

639,2

—120

Lol

ssg——

2

A

L)
uw
Q
I Py
" -~
b3
[ |
. 4 I
;
)
|
P
ey
L] 17.12.2014 SOSTITUITE MOLLETTE FOSFATATA CON MOLLETEA U MIRKG €, CARNOVALI MO, [—
REV.N* DATA DESCRIZIONE REDATTO DA APFROVATO DA
PROGETTD BB EI @9_ N, DISEGNO) ASSFBBDX
CODICE COMMESSA SCALA
MATERIALE DISEGNATO DA MRKD C, 'VERIFICATO DA [ CARNOVALI N.O. 1:4
COLORE REDATTOIL; 2970872012 DISTRIBUZIONE COPE
DESCRIZIONE AcQuisT
Rﬂpll'@ PROT. PER FRESATRICI - TIPO: FBBDX ~ ASSIEME | FO™N™%
CLIENTE X

-




BR

b

SOVRAPPDSIZIONE BRACCIO CHIUSO E
14CCIO TUTTO APERTO

o1 17.12.2013 $SOSTITUITE MOLLETTE FOSFATATA CON MOLLETEA U MIRKO . CARNOVALIM.O.
REV. N* DATA DESCRIZIONE REDATTC DA APPROVATO DA
PROGETTO £BB N. DISEGNO ASSFBSX
CODICE E@E’ COMMESSA SCALA
MATERIALE - DISEGNATO DA WRKD €. VERIRCATO DA | CARNOVALI MO, 14
COLORE - REDATTO 1t 29/08/2012 DISTRIBUZIONE COPE
DESCRIZIONE Acaquism [
Roplf@ PROT. PERFRESATRICI - TIPO:FBESX ~ ASSIEME | FowTo
CLENTE X

[

e |




1 Dis.n 008FB SOUADRA MM.120xSO0x260H.
Dis.n.005FB SCATOLA SUPPORTO MM.128x58x85H.
- 23 Mozzo Alte

Dis.n.010FB COPERCHIO DIMA MM.128x58x40H.
Dis.n.014FB SUPPORTO FEB

Dis.n.008FB PERNO E CAMMA FB

Dis.n.013FB BRACCIO POSTERIORE FBB
Dis.n.003FB BRACCIO ANTERIORE FB

Dis.n.004FB SCATOLA SUPPORTO MM.

8 1 128x58+19x85H. - 23 Mozzo Alto Dentato

) 1 Dis.n.011FB COPERCHIO DIMA MM. 128x73x4H.

10 1 Dis.n.007.1FB TUBO DIAM.MM. 25x400H.

VED! CUPOLE TF EUROPON (300-350-400-450-500-
11 1 600;

\ITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA
ESAGONALE 1507380 M5x16

13 2 VITE UNI 5823 M8x8

TAPPO DIAM.MM.28 PER COPERCHIO SCATOLA
POSTERIORE

VITE UNI 5923 M6x35

RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.9
MICROINTERUTTORE CON PISTONCINO P67

VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO ISO 1207
Méx16

Dis.n.007.2FB ANELLO CAMMA
DIM.MM.35x32,2x18H.

VITE UNI 5923 M5x6

RONDELLA ELASTICA DIAMINT 25MM.
SOTTOTAPPO BLU D.&

SOTTOTAPPO BLU D.14

VITE UNI 5825 CON PERNO M8x16

VITE UNI 5823 M6x10

FERODO DI FRENATURA

Dis.n.017.2FB RONDELLA IN OTTONE DIAM.INT.23,3
DIAM.EST.44 =
COPRITESTA TONDO ALET. D.25 NERO

MOLLA PER SNODO

VITE A TESTA CILINDRICA CON ESAGONO

30 1 INCASSATO ISO 4762 MBx30

31 2 |DADO AUTOBLOCCANTE M.8 TESTA ALTA

VATE A TESTA CILINDRICA CON ESAGONO
INCASSATO IS0 4762 M8x35

VITE UNI 5923 Méx8

Dis.n.014.4FE DADO ESAGONALE CHIAVE 30x7
Dis.n.015FB SUPPORTO AMMORTIZZATORE FBB
Dis.n.017.1FB RONDELLA IN OTTONE DIAM.INT 25
DIAM.EST.60

Dis.n.016.1FB PERNG FBB DIAM.MM.44x65
CHIAVE PER PERNO BLOCCA ROTAZIONE
Dis.n.016.2FB COPERCHIO DIAM.MM 65x14
Dis.n.018FB COPERCHIO MICRO A ROTELLA
MICROINTERUTTORE CON ROTELLA IP67

VITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA
ESAGONALE 1507380 Mdx10

Dis.n.017.3FB PERNO AMMORTIZZATORE
MM.26x17

RONDELLA DIAM.INT.6

| SEEGER DIAM.INT.6

|AMMORTIZZATORE LIFTLINE 400N

alalalalx]=

—
~
©

-
o
I ENES

H
@

19
20
21

23
24
25

(SRS TN S Y T 1 TR

27
26
29

~N

8]

w

]R8

alalalalala

-
N
~N

k
LY ES S

02 i 26/06/2019 F ELIMINATO FORO M3 SCATOLA ANTERIORE i MIRKO C. CARNOVALIM.O.
" 1712.2013 SOSTITUITE MOLLETTE FOSFATATA CON MOLLETEA U MIRK €. CARROVALIM.O. -
REV. N-- DATA DESCRIZIONE REDATTO DA APPROVATO DA
PROGETTO FBB N. DISEGNO| ESPFBBDX
CODICE - 46@7 COMMESSA SCALA
MATERIALE - DISEGNATO DA MIRKO C. VERIFICATO DA I GARNOVALI M. 14

COLORE . REDATTOIL: 240512012 DISTRIBUZIONE COPE
DESCRIZIONE ACQUIST!

PROT. PER FRESATRICI- TIPOFBB DX  ESPLOSQ | "OW™oRe

CLIENTE X
=

Repar2d o-m-mm.\n-mu-...'m 18




D i 00973 SQAUADRA M O 60H.
Dis.n.005FB SCATOLA SUPPORTO MM.128x58x85H.
2 1 - 23 Mozzo Alto
3 1 Dis.n.010FB COPERCHIO DIMA MM.128x58x40H.
4 1 Dis.n.014FB SUPPORTOC FBB
5 1 Dis.n.008FB PERNO E CAMMA FB
-] 1 Dis.n.013FB BRACCIO POSTERIORE FBB
7 1 Dis.n.003FB BRACCIO ANTERIORE FB
Dis.n.004FB SCATOLA SUPPORTO MM.
B 1 12Bx58+19x85H. - 23 Mozzo Alto Dentato
8 1 Dis.n.011FB COPERCHIO DIMA MM. 128x73x4H.
10 1 Dis.n.007.1FB TUBO DIAM.MM. 25x400H.
VEDI CUPOLE TF EUROPON (300-250-400-450-500-
11 1 600)
VITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA
12 9 ESAGONALE ISO7380 M5x16
13 2 VITE UN! 5823 MBx8
TAPPC DIAM.MM_28 PER COPERCHIO SCATOLA
14 1 POSTERIORE
15 4 WITE UNI 5923 M&x35
16 3 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.9
17 2 MICROINTERUTTORE CON PISTONCINO IP67
VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO 1SO 1207
18 & M4x16
Dis,n,007.2FB ANELLC CAMMA
18 2 DIM.MM.35x32,2x18H.
20 2 VITE UNI 5923 M5x8
21 2 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT 25MM.
22 3 SOTTOTAPPO BLUD.8
23 2 SOTTOTAPPO BLUD.14
24 2 VITE UNI 5825 CON PERNO M8x16
25 6 VITE UNI 5823 Méx10
28 2 FERODO DI FRENATURA
Dis.n.017.2FB RONDELLA IN OTTONE DIAM.INT.23,3
27 2 DIAM.EST.44
28 2 COPRITESTA TONDO ALET. D.25 NERO
28 3 MOLLA PER SNODO
VITE A TESTA CILINDRICA CON ESAGONO
30 1 INCASSATO I1SO 4762 M8x30
3 2 IDADO AUTOBLOCCANTE M.8 TESTA ALTA
VITE A TESTA CILINDRICA CON ESAGONO
32 1 INCASSATO ISO 4762 M8x35
33 4 VITE UNI 5923 M6x8
34 1 Dis.n.014 4FB DADO ESAGONALE CHIAVE 30x7
a5 1 Dis.n.015FB SUPPORTO AMMORTIZZATORE FBB
Dis.n.017.1FB RONDELLA IN OTTONE DIAM.INT.25
36 1 DIAM.EST.60
37 1 Dis.n.016.1FB PERNO FBB DIAM.MM.44x65
a8 1 CHIAVE PER PERNO BLOCCA ROTAZIONE
a8 1 Dis.n.016.2FB COPERCHIO DIAM.MM.65x14
40 1 Dis.n.018FB COPERCHIO MICRO A ROTELLA
41 1 MICROINTERUTTORE CON ROTELLA IP67
VITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA
42 2 ESAGONALE ISO7380 Max10
Dis.n.017.3FB PERNO AMMORTIZZATORE
43 2 MM.26x17
44 4 RONDELLA DIAM.INT.6
45 2 SEEGER DIAM.INT.6
46 1 AMMORTIZZATORE LIFTLINE 400N
0z 2610812019 ELIMINATO FORO M3 SCATOLA ANTERIORE MIRKO C. CARNOVALIM.O.
4] 17122013 S0STITUITE MOLLETTE FOSFATATA CON MOLLETE AL MIRKO €. CARNOVALI M.O. [ —
REV. N» DATA DESCRIZIONE REDATTC DA APPROVATO DA
FROGETTO FBB N. DISEGND ESPFBBSX
CODICE . _E@} COMMESSA| SCALA
MATERIALE - DISEGNATO DA MRKOC. VERIFICATO DA | CARNOVALIMO. 14
COLORE - REDATTOIL: 240812012 DISTRIBLZIONE COPE
= DESCRIZIONE ACQUISTI
i3]
Re @F= | PROT.PERFRESATRICI- TPOFBBSX  ESPLOSO | %™
CLIENTE X




	REGOLAZIONE MICRO FAB-FBB.pdf
	Pagina vuota




